
Onderwerp: Definitieve verklaring van geen bedenkingen
woningbouwproject Berckheidelaan te Heerhugowaard 

Zaaknummer: 0000627353

Raadsvergadering: 10 oktober 2023
Agendapunt:

De raad van de gemeente Dijk en Waard;

gelet op artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

besluit:
voor het realiseren van het woningbouwproject Berckheidelaan (met 29 woningen) in 
Heerhugowaard,
1. de zienswijzen te beantwoorden conform de Nota zienswijzen woningbouwproject 

Berckheidelaan;
2. een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het verlenen van een 

omgevingsvergunning voor het strijdig planologisch gebruik en daartoe af te wijken van 
het bepaalde in het bestemmingsplan Heerhugowaard Kern Noord.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 oktober 2023 

De griffier, De voorzitter,

{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} {{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}}

RAADSBESLUIT


